

OLE VESTER NIELSEN ApS

Reerslevvej 23
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Ole Vester Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLE VESTER NIELSEN ApS Reerslevvej 23 2640 Hedehusene Telefonnummer: 46561834 Fax: 46561838 e-mailadresse: ole@vesternielsen.dk CVR-nr: 10123321 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	4AUDIT INTERNATIONAL GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Norvangen 3 4220 Korsør DK Danmark CVR-nr: 32888704 P-enhed: 1016022892

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter murer med mere.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1.253.546 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		6.250.861	5.345.731
Vareforbrug		-3.075.330	-2.474.856
Andre driftsindtægter		0	0
Administrationsomkostninger		-485.569	-263.091
Bruttoresultat		2.689.962	2.607.784
Personaleomkostninger	1	-1.071.674	-711.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.400	-66.851
Andre driftsomkostninger		-44.248	0
Resultat af ordinær primær drift		1.468.640	1.829.646
Andre finansielle indtægter		73.766	8.511
Andre finansielle omkostninger		-46.015	-151.783
Ordinært resultat før skat		1.496.391	1.686.374
Skat af årets resultat	3	-352.707	-413.181
Årets resultat		1.143.684	1.273.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		1.043.884	1.174.793
I alt		1.143.684	1.273.193

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.504	140.848
Materielle anlægsaktiver i alt	4	361.504	140.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.583.189	119.029
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.583.189	119.029
Anlægsaktiver i alt		3.944.693	259.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.695	1.920.479
Andre tilgodehavender		164.435	0
Periodeafgrænsningsposter		18.955	23.686
Tilgodehavender i alt		508.085	1.944.165
Likvide beholdninger		2.457.881	3.830.508
Omsætningsaktiver i alt		2.965.966	5.774.673
Aktiver i alt		6.910.659	6.034.550

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.149.805	3.973.211
Overført resultat		945.484	1.078.193
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt	5	6.320.089	5.274.804
Hensættelse til udskudt skat		7.688	9.126
Hensatte forpligtelser i alt		7.688	9.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.699	327.374
Skyldig selskabsskat		0	13.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.814	364.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.369	44.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.882	750.620
Gældsforpligtelser i alt		582.882	750.620
Passiver i alt		6.910.659	6.034.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	981.447	666.747
Pensionsbidrag	31.513	11.294
Øvrige personaleomkostninger	51.279	30.100
Andre omkostninger til social sikring	7.435	3.146
	1.071.674	711.287
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2,9	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Driftsmidler	68.496	47.993
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	36.904	18.858
	105.400	66.851

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	354.145	417.260
Ændring af udskudt skat	-1.438	-4.079
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	352.707	413.181

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmidler		
Kostpris primo	319.795	319.795
Tilgang	430.000	0
Afgang	-319.795	0
Kostpris ultimo	430.000	319.795
Af- og nedskrivning primo	0	-130.954
Årets afskrivning	-68.496	-47.993
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68.496	-178.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.504	140.848

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	5.051.405	98.400	5.274.805
Udbytte tidligere år	0	0	-98.400	0	-98.400
Årets resultat	0	0	1.043.884	99.800	1.143.684
Egenkapital ultimo	125.000	0	5.999.889	198.200	6.320.089

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover det i Årsrapporten anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen udover det i Årsrapporten anførte.